% UNIVERSIDADE DA CORUNA

Guia Docente

Datos Identificativos 2012/13
Asignatura (*) Proxecto fin de Carreira Cddigo 614211310
Titulacion Enxefierio Técnico en Informatica de Xestion
Descriptores
Ciclo Periodo Curso Tipo Créditos
1° e 2° Ciclo Anual Terceiro Obrigatoria 10
Idioma

Prerrequisitos

Departamento

ComputacionEconomia Financeira e ContabilidadeElectronica e SistemasMatematicasTecnoloxias da Informacién e as

Comunicacions

Coordinacion

Valderruten Vidal, Alberto

Correo electrénico

alberto.valderruten@udc.es

Profesorado Cendan Verdes, Jose Jesus Correo electronico | jesus.cendan.verdes@udc.es
Dapena Janeiro, Adriana adriana.dapena@udc.es
Losada Perez, Jose jose.losada@udc.es
Mifiones Crespo, Ramon ramon.minones@udc.es
Parapar Lopez, Javier javier.parapar@udc.es
Quintela Del Rio, Alejandro alejandro.quintela@udc.es
Rabufial Dopico, Juan Ramon juan.rabunal@udc.es
Rodriguez Luaces, Miguel miguel.luaces@udc.es
Valderruten Vidal, Alberto alberto.valderruten@udc.es
Vazquez Regueiro, Carlos carlos.vazquez.regueiro@udc.es

Web www.fic.udc.es

Descricion xeral

Para acceder a la informacién de la asignatura debe abrir una sesién en la wiki de la facultad y después acceder a

https://wiki.fic.udc.es/docencia:pfc:indice

Competencias da titulacion

Caédigo

Competencias da titulacion

Resultados da aprendizaxe

Competencias de materia (Resultados de aprendizaxe)

Competencias da

titulacion

Contidos

Temas

Subtemas

Planificacién

Metodoloxias / probas

Horas presenciais

Horas non
presenciais /

traballo auténomo

Horas totais

Atencion personalizada

0

0

*Os datos que aparecen na taboa de planificacion son de caracter orientativo, considerando a heteroxeneidade do alumnado

Metodoloxias

Metodoloxias

Descricion

Atencion personalizada

Metodoloxias

Descricion
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Avaliacién

Metodoloxias Descricion Cualificacién

QOutros

Observaciéns avaliacion

Fontes de informacion

Bibliografia basica

Bibliografia complementaria

Recomendacions

Materias que se recomenda ter cursado previamente

Materias que se recomenda cursar simultaneamente

Materias que contintian o temario

Observacions

(*)A Guia docente é o documento onde se visualiza a proposta académica da UDC. Este documento é plblico e non se pode modificar,
salvo casos excepcionais baixo a revision do érgano competente dacordo coa normativa vixente que establece o proceso de elaboracion

de guias
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